
2026-05-15 10:53

Pietų Kroatija lėktuvu (išvykimas garantuotas net 1 keliautojui) 8d.
Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 1/4

Kelionės privalumai

Patogus tiesioginis skrydis Kaunas – Zadaras – Kaunas.
Kultūros vertybės ir gamtos grožybės tarp kalnų ir jūros.
Galimybė derinti poilsį su pažintinėmis išvykomis.
Saulėti kampeliai prie Adrijos jūros: Splitas, Trogiras.
Galimybė aplankyti Bosniją – Hercegoviną.
“Ant bangų sapnuojanti plaštakė“ – saulėta Hvaro sala.
„Auksinis ragas“ pietinėje Brač salos pakrantėje – itin mėgstamas paplūdimys.
Dubrovnikas – “Adrijos perlas”, tikras šalies lobynas.
Geriausia žaidimų aikštelė – jūra! Daug saulės ir švaraus bei šilto vandens – puikios sąlygos atostogoms su šeima!
GRŪDOS kelionės į KROATIJĄ nuotraukų albumas. (nuotraukos T.Karolinos)
Trys priežastys, kodėl Kroatija išlieka viena populiariausių atostogų krypčių

 

Kelionės programa

1 diena. Skrydis Kaunas – Zadaras. Atskridę, viešuoju arba užsakytu *transportu (pageidaujant už papildomą mokestį užsakome pervežimą,
kaina priklauso nuo vykstančių asmenų skaičiaus, kainas žr.žemiau esančioje lentelėje) vyksite į  Makarskos kurortą.  Laisvas laikas.
 Nakvynė privačiame sektoriuje.

2 - 7 dienos. Poilsis prie Adrijos jūros. Mėgausitės stebinančiai skaidria žydra jūra ir skaisčios saulės spinduliais, klausysitės tik naktį
nurimstančių cikadų ir kvėpuosite pušų ir levandų aromatu dvelkiančiu tyru kalnų oru. Pageidaujantiems siūlome išvykas už papildomą
mokestį ( į išvykas vykstama kartu su kitais keliautojais iš Lietuvos, jei grupė atvyko į Makarskos kurortą autobusu. Jei nėra grupės,
atvykusios iš Lietuvos autobusu, išvykas galima įsigyti vietinėse kroatų agentūrose). Išvykos vyksta susirinkus ne mažesnei kaip 20
asmenų grupei (bendrai)): 1. Išvyka į ** Biokovo kalnus ((kaina 60 EUR/asm.). Pasivaikščiojimas „Dangaus tiltu“*, pakibusiu 1228 m
aukštyje virš jūros lygio. Pasagos formos apžvalgos aikštelė  su stikliniu dugnu priverčia aikčioti net ir daug ko regėjusius turistus. Po Jūsų
kojomis atsiveria bedugnė, o prieš akis - nepaprasto grožio gamtos vaizdai - Adrijos jūra,  Biokovo kalnai. Biokovo kalnų gamtos parkas
aukščiausias ir didžiausias visoje Dalmatijoje. Aukščiausia viršūnė – Šv.Jurgio kalnas 1762 m. 23 km/val.  automobiliui kylant vingiuotu 
kalnų  keliu  žavėsitės  kalnų  didybe,  stačiais  skardžiais,  akmeninėmis  piemenų  trobelėmis,  vėliau  pamažu  pėsčiomis  kopsite  (apie
pusvalandį) akmenuotu taku į Šv.Jurgio kalną, gėrėdamiesi tobulu kraštovaizdžiu. Vaizdas nuo kalno viršūnės leidžia pažvelgti į kerinčio
grožio salas, kurias švelniai glosto Adrijos bangos.  Abejojantiems savo fizinėmis galimybėmis ar sveikata, rekomenduojame į viršūnę
nekopti.  Vakarėjant kilsite į  dar vieną viršūnę pasidžiaugti dieviško grožio saulėlydžiu,  kai kalnai nusidažo  purpurine spalva, o jūroje
mirguliuoja saulės rausvi  spinduliai.  Po šio neįtikėtino gamtos spektaklio Jūsų lauks  gardi  naminė vakarienė.  Vadovo paslaugos ir
vakarienė įskaičiuoti. P.S. nepamirškite apsiauti patogia avalyne neslystančiu padu ir šiltai apsirengti – nusileidus saulei kalnuose vėsu (tiks
sportiniai bateliai, storas megztinis ar striukė).   2. Dienos išvyka į legendinį miestą – tvirtovę **Dubrovniką (kaina 60 EUR/asm.), savo
grožiu stebinantį net daug mačiusį keliautoją. Jo senamiestis apjuostas pylimais ir dviejų kilometrų ilgio įspūdingo pločio ir aukščio *siena
(bilietų įsigijimas vietoje pagal pageidavimą), nuo kurios atsiveria jaukus ir tuo pačiu iškilnus viso miesto vaizdas. Siaurutės miesto gatvelės
nuves prie didingų Sponzos ir Kunigaikščio rūmų su miesto globėjo Šv. Blažiejaus bažnyčia, Katedros su Ticiano Mergelės Marijos dangun
ėmimo paveikslu ir  eksponatais turtingų muziejų.  Dubrovnikas – tikras architektūros šedevras,  dėl  išskirtinio savo grožio įtrauktas į
UNESCO saugomų objektų sąrašą. Sakoma, kad pasaulyje su Dobrovniku gali  lygintis nebent Venecija ir  Amsterdamas.  NAUJIENA -
 Atvykimas į  Pelješac  pusiasalį,  kurį  išgarsino  jūreivystė  ir  vynai.  Kelionė  pro  vynuogynais  apaugusias  kalvas.  Sustojimas  Potomje
gyvenvietėje, kurioje yra vienas garsiausių visoje Kroatijoje Dingač vyno centras. Vyno centro lankymas ir vyno degustacija ( už vynų
degustaciją mokama nuvykus į vyninę ~ 10-20 EUR ). Kelionė iki pusiasalio iškyšiulio, kurio gale aplankomas Pranciškonų vienuolynas. Jo
meno vertybių sąrašą papildo brangūs jūrininkų dovanoti daiktai. Kelionė į Mali Ston miestelį, žymų savo austrių ir midijų veisyklomis.
Austrių degustacija ( už austrių degustaciją mokama nuvykus ~ 6-8 EUR – 2-3 austrės ). 3. Plaukimas ** laivu į Brač ir Hvar salas (kaina 50
EUR/asm.).   .  Visos dienos išvyka. Pietūs ir vynas įskaičiuoti.  Hvaras  – lyg kokteilis iš dangaus žydrumo įlankų, alyvmedžių giraičių,
vynuogių sodų, žalių pinijų miškelių bei svaiginančio rozmarino ir levandos aromato. „Lieknoji gražuolė“ yra maždaug 70km ilgio ir 4-11km
pločio. Virš Hvaro salos saulė šviečia daugiausiai dienų per metus. Brač – sniego baltumo kalkakmenis, „Bračo marmuras“, jau nuo Antikos
laikų yra nemirtingas salos istorijos liudininkas. Suklotas į rūmus, jis apjuosia turtų ir galios centrus: Diokleciano rūmus Splite, Reichstago
pastatą Berlyne, amerikiečių pasididžiavimą – Baltuosius rūmus, Parlamentą Vienoje bei prabangius rūmus Venecijoje. Tai trečia pagal dydį
ir aukščiausiai iškylanti sala Kroatijoje. Bračo plotas yra 395 km², ilgis apie 40 km, o plotis – 13 km. Išplauksite iš Makarskos kurorto uosto,
gėrėdamiesi vaizdingais Biokovo kalnais, atplauksite į Hvaro salą, kuri išsidėsčiusi vidurio Dalmatijos archipelage. Lankysite vieną iš salos
žvejų gyvenviečių, pasivaikščiosite jaukiomis, siauromis gatvelėmis. Kroatiškų melodijų lydimi plauksite į Bračo salą. Laivo įgula, pavaišins
ką tik iškepta šviežia žuvimi bei vynu. Brač saloje aplankysite pietinės pakrantės seniausią Bol gyvenvietę. Jos pasididižiavimas Auksinis
iškyšulys, kurio smaigalys veikiamas bangų ir vėjo nuolat keičia padėtį. Pageidaujantys galės pasivaikščioti marmuru grįsta promenada ar
tiesiog pasimėgauti  maudynėmis „Auksinio iškyšulio“  smėlio paplūdimyje.  P.S.  Nepamirškite  maudymosi  kostiumėlio,  rankšluosčio ir
lengvų drabužių nuo vėjo! 4. Dienos išvyka į ** Bosniją – Hercegoviną: Mostaras – Medžugorje (kaina 65 EUR/asm.). Vykstant į Mostarą
pakeliui trumpas sustojimas vaizdingame rytietiškame Počitelj miestelyje. Iš vienos pusės miestas apjuostas gynybine siena, iš kitos –
Neretvos upe. Pasivaikščiojimas po miestelį  apžiūrint mečetę,  ant kalno stūksančią XVa. vidurio miesto tvirtovę.  Kelionė į  Mostarą.

https://photos.app.goo.gl/Zjj51YpfkdPpoKKc7
https://photos.app.goo.gl/Zjj51YpfkdPpoKKc7
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/trys-priezastys-kodel-kroatija-islieka-viena-populiariausiu-atostogu-krypciu
https://www.gruda.lt
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Mostaras  – tai penktas pagal dydį Bosnijos ir Hercegovinos miestas, svarbiausias kultūrinis Hercegovinos srities centras, turtingos ir
skaudžios istorijos liudininkas. Miestas įsikūręs prie Neretvos upės, per kurią XVIa. osmanų nutiestas tiltas sujungė ne tik abu krantus, bet ir
skirtingas kultūras bei religijas. Pažintis su miestu: Pranciškonų bažnyčia,  vienuolynas ir  vyskupų rūmai krikščioniškame vakariniame
krante, pagrindinė miesto gatvė, buvusi fronto linija Jugoslavijos karuose, osmaniškojo laikotarpio senamiestis: turkiški namai, Mehmed
Paša mečetė, vingrios prekybinės gatvelės, Neretvos upės ir senojo tilto panorama. Išvykimas į Medžiugorje, kurioje  1981m. šešiems
vaikams apsireiškė  šv.Mergelė  Marija,  ir  ši  vieta  tapo  gausiai  lankoma piligrimų ir  turistų.  5.  Išvyka į  Trogirą  –  Splitą  (kaina  50
EUR/asm.).  Atvykimas į * Trogirą - tipišką viduramžių miestelį, įsikūrusį salelėje, o su sausuma sujungtą nedideliu tiltuku. Kartais dėl šios
priežasties Trogiras vadinamas „Venecijos miniatiūra“. Matysite Šv.Lauryno katedrą – vieną iš Dalmatijos meno viršūnių, XIV-XV a. rotušę,
renesansinius Žemyno vartus,  gotikinius Čipiko rūmus. Išvykimas į  * Splitą  – svarbiausią ir  bene judriausią Dalmatijos miestą,  vieną
aktyviausių Dalmatijos uostų, didelį prekybinį bei kultūrinį centrą. Pažintinė ekskursija: antikiniai Romos imperatoriaus Diokletiano rūmai su
Aukso,  Sidabro,  Vario  ir  Geležies  vartais,  Promenada,  imperatoriaus  mauzoliejus  -  dabartinė  katedra,  baptisterija  –  buvusi  Jupiterio
šventykla, Tautos aikštė su XVa. rotuše. Išvykimas iš Splito, kelionė nepakartojamo grožio Adrijos jūros pakrante. Grįžimas į kurortą. 6.
Nuotykių mėgėjams – raftingas (kaina 50 EUR/asm.). 7. Brela (kaina 45 EUR/asm.). Dienos išvyka į gretimai Makarskos esantį miestelį,
kuris garsėja paplūdimiais lyg iš atviruko: baltų smulkių akmenukų įlankos, apsuptos vešlaus pušų miško, kylančio šlaitu aukštyn – tai
išskirtinis Brelos ženklas. Ypatinga jūros spalva susijusi su vrulje vadinamomis gėlo vandens versmėmis, kurios įvairiame gylyje iš po žemių
įteka tiesiai į jūrą ir susimaišo su druskingu vandeniu. Brela miestelyje be maudynių pageidaujantys galės užsiimti įvairiu sportu – nuo
būriavimo iki plaukimo vandens dviračiais. Čia pat uosto užeigose galėsite numalšinti alkį gardžiuodamiesi ką tik pagauta žuvimi. 8. Pusės
dienos išvyka į Omiš miestą (kaina  40 EUR/asm.). Gėrėdamiesi įspūdingu Cetinos upės kanjonu bei didžiausiu kriokliu Kroatijoje – Velika
Gubica (48m), atvyksite į vieną iš Dalmatijos miestelių Omišą. Apžiūrėsite Šv.Petro bažnyčią (9-11a.), išlaikiusią savo senąją išvaizdą, 
miesto gynybinių sienų liekanas su rytiniu bokštu, miesto vartus  bei gynybinį bokštą prie upės žiočių. Pasivaikšiosite po senąją Omišo dalį,
išsiskiriančią vėlyvojo baroko statiniais. Pakilsite į apžvalgos aikštelę šalia Starigrad tvirtovės griuvėsių, esančių virš miesto, 311 metrų
aukštyje, nuo kurios atsiveria nuostabus vaizda į Omišo miestą ir Adrijos jūrą. 9. Vienos dienos išvyka į Krk nacionalinį parką (kaina 60
EUR/asm).   *Už bilietą į  parką mokama papildomai,  kelionės užsakymo metu. Gražiausia Kroatijos upe vadinama Krka,  kurios vardu
pavadintas nacionalinis parkas, savo vandenis kalkakmenio tarpekliais 75 km plukdo į Adrijos jūrą. Šios upės žemupyje ir vidurupyje yra net
septynios grupės įspūdingų krioklių, kurių bendras kritimo aukštis viršija 240 m. Krka upėje yra įrengtos maudyklės, kuriose tiesiog krioklių
pašonėje gali turkštis visi panorėję.  Vieni įspūdingiausių – tai Skradinski Buk kriokliai. Įveikęs 17 travertino terasų, išsidėsčiusių 400 m ilgio
atkarpoje, upės vanduo čia krenta iš daugiau nei 37 m aukščio. Šie kriokliai laikomi gražiausiais kalcio karbonato kriokliais visoje Europoje.
Turėsite pakankamai laiko grožėtis nepaliesta gamta, maudytis gaivinančiame upės vandenyje ir ilsėtis citrinmedžių pavėsyje. Grįžtame per
Šibeniką – jaukų senovinį miestelį. P.S. Nepamirškite maudymosi kostiumėlio, rankšluosčio! 10.  NAUJIENA – Dienos  išvyka** į Korčula
salą (kaina 50 EUR/asm.). Atvykimas į Ston gyvenvietę, garsią  dėl savo XIV amžiaus miesto sienų, kurios laikomos Europos atsaku į Kinijos
Didžiąją sieną, ir pasaulinio lygio austrių. Gyvenvietėje yra viena seniausių austrių auginimo bendruomenių pasaulyje, todėl nieko keisto, kad
iš šio miesto kilę moliuskai yra vieni geriausių apylinkėse. Romėnų pastatytos Stono druskos kasyklos yra vienos seniausių išlikusių
druskos kasyklų žemyne. Bendruomenė jas jau seniai laiko „baltuoju auksu“ dėl regionui atneštos gerovės. Kelionę tęsite vaizdingu Pelješac
pusiasalio  keliu  link  Orebič  uosto.  Atvykus į  uostą,  laiveliu  arba keltu  plauksite  į  Korčulos salą  Adrijos jūroje.  Tobulas nesugadintų
kraštovaizdžių ir didingos laukinės gamtos, nuostabaus kultūros paveldo ir dinamiškos virtuvės su puikiais vietiniais vynais derinys pavertė
šią salą viena geidžiamiausių Adrijos jūros vietų.  Tai  šešta pagal  dydį  Kroatijos sala.  Apžvalginė ekskursija  pėsčiomis po Korčulos
senamiestį, kuris yra lyg mažesnė Dubrovniko  versija. Vaikštinėdami siauromis senamiesčio gatvelėmis apžiūrėsite gotikinę šv.Morkaus
katedrą, garsaus keliautojojo Marco Polo namą (bilietas į muziejų už papildomą kainą). Sala garsėja ne tik gausybe architektūrinių šedevrų,
bet ir skambiuoju  laukiniu Moreska kardų šokiu, kurį esant galimybei išvysite ir Jūs. Laisvas laikas, kurio metu galėsite paragauti šviežių
jūros gėrybių patiekalų, ant griliaus keptos gardžiausios žuvies taure gardaus vyno taure.  Vakare grįžimas į Makarskos kurortą.

8 diena. Išvykimas iš Makarskos Rivjeros. Pervežimas (neužsisakius pervežimo, vykimas į oro uostą savarankiškai)  į Zadaro oro uostą.
Skrydis Zadaras – Kaunas.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas – Zadaras – Kaunas,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 25 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
7 nakvynės privačiame sektoriuje: kambariuose su patogumais, apartamentuose su pasirinktu maitinimu,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120
EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu)  – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal),  miesto transporto bilietai,  ausinukų
nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus
objektus, papildomos mokamos ekskursijos (žr. ekskursijų ir pramogų aprašą ir www.gruda.lt). Turistinis pagalvės mokestis - 15
EUR.
**  Pervežimo paslauga  Zadaro  oro  uostas   –  Makarskos  rivjera  –  Zadaro  oro  uostas:   jei  vyksta  2  -  3  asmenys  –  140
EUR/asmeniui, jei vyksta  4 - 8 asmenys – 100 EUR/asmeniui, jei vyksta 9  - 15 asmenų – 80 EUR/asmeniui.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 20 EUR.
** Maitinimas Kroatijoje: 7 pusryčiai – 89 EUR suaug./79 EUR vaikui iki 12 m; 7 vakarienės – 99 EUR suaug./89 EUR vaikui iki 12 m,
7 pusryčiai+vakarienės – 169 EUR suaug./149 EUR vaikui iki 12 m.
** Kondicionierius kambaryje/apartamente  Kroatijoje (užsakomas Lietuvoje) – 80 EUR (už kamb./apartamentą).
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
* MOKAMIEMS OBJEKTAMS  TURĖTI: ~ 100  EUR.

Svarbi informacija

Kelionė vyksta esant min. 1 asmeniui. Užsisakius pervežimą už papildomą mokestį (kaina priklauso nuo keliautojų skaičiaus),
atvykusius pasitinka GRŪDOS partneriai Kroatijoje. Išvykos lietuvių kalba vykdomos tik tuo atveju, jei tuo metu Makarskos kurorte
būna atvykusi grupė autobusu iš Lietuvos.  
Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1
sav. iki kelionės pradžios (lėktuvo bilietus 1d. iki išvykimo).
Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.
Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.
Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.
** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.
Keičiantis valiutų kursui, kainos gali kisti.

 

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES įstatymai.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Inga Liškienė  +370 620 24100  inga@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
mailto:inga@gruda.lt
https://www.gruda.lt

